PAGE
1

	СБОРНИК

муниципальных правовых актов органов

местного самоуправления муниципального

образования Кикнурский муниципальный район Кировской области

№ 26 (141)

02 октября 2020 года
Официальное издание

СОДЕРЖАНИЕ

СБОРНИК

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИКНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ 26 (141)

	02 октября 2020 года
	Официальное издание

СОДЕРЖАНИЕ
Раздел 4. Постановления администрации

Кикнурского муниципального района Кировской области
1. Постановление администрации Кикнурского района от 28.09.2020 № 244 «О повышении заработной платы отдельных категорий работников учреждений бюджетной сферы с 01.10.2020 года»………………………………………………………………………………3
[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020                                                                                       № 244
пгт Кикнур

О повышении заработной платы отдельных категорий работников

учреждений бюджетной сферы с 01.10.2020 года

На основании Постановления Правительства Кировской области от 17.09.2020 № 509-П «О порядке индексации заработной платы работников областных государственных учреждений в 2020 году», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 01.10.2020 заработную плату работникам муниципальных учреждений (за исключением педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных организаций, общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования детей и работников муниципальных учреждений культуры, муниципальных архивных учреждений) на 3,0%.
2. Заместителю главы администрации района по социальным вопросам, начальнику управления образования администрации Кикнурского района  Русинову П.А. организовать работу по внесению соответствующих изменений в локальные акты подведомственных учреждений культуры и образования.
3. Рекомендовать главам городского и сельского поселений организовать работу по внесению соответствующих изменений в локальные акты подведомственных учреждений культуры.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кикнурского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления образования администрации Кикнурского района  Русинова П.А.
Первый заместитель главы

администрации района        А.Г. Дегтярев

Учредитель: Кикнурская районная Дума Кировской области

612300, Кировская область,

Кикнурский район, пгт Кикнур, улица Советская, дом 36 (каб. 36-37)

www.kiknur-duma.web-box.ru
	 (83341) 5-14-50
	-
	отдел по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации Кикнурского района

Тираж: 1 экз.

_______